

**Dátum vystavenia:**  
(Date of issue) 04.04.11  
**Dátum dodania tovaru/služby:**  
(Date of taxable payment) 04.04.11  
**Dátum splatnosti:**  
(Due date) 05.04.11

Mestské lesy Kremnica, s.r.o.  
Zechenterova 347/2  
Kremnica, SK-967 01  
Slovaeki

IČ DPH (VAT No): SK2020479582  
IČO (Tax No): 31600182

Strana (Page) 4

Číslo faktúry (Invoice No)	Číslo objednávky (Order No)	Číslo klienta (Client No)	Spracoval - a (Issued by)	Telefón (Phone)	Fax (Fax)
TC31101074	SA021188	D742175	Dušan Dobias	045-5321-634	045-5321-633
Číslo/Typ (No./Type)	Názov (Description)	Množstvo (Quantity)	Jed. cena (Unit price)	Rab. % (Disc.%)	Celkom (Total)
		pokracovani (transfer)			9.635,76
317 8	MATICA M8	6 ks		0,11	0,66
407 8	PODLOZKA 8	6 ks		0,16	0,96
I002961590	NIT	6 ks		0,31	1,86
411 5 15	PODLOZKA 5,3 X 15	2 ks		0,12	0,24
V970553	El.kabel - oranovy 0,75mm	0,3 m		0,37	0,11
V970565	El.kabel - zlto hnedy 0,75mm	0,3 m		0,37	0,11
19.01400	Konektor	2 ks		0,05	0,10
V1608002	Zmrstovacia buzirka	0,1 ks		24,66	2,46
I504087788	Predny lavy blatnik	1 ks		957,00	957,00
<b>Spolu (Sum) EUR</b>					<b>10.599,26</b>
DPH 20% (VAT Amount)					2.119,86
<b>Celkom (Total) EUR</b>					<b>12.719,12</b>

Predávajúci je výlučným vlastníkom tovaru, služieb a všetkého, čo je predmetom zmluvného vzťahu až do úplného zaplataenia kúpnej ceny kupujúcim. Pri nedodržaní dátumu splatnosti Vám môžu byť faktúrované úroky z omeškania vo výške 12 % p.a. Tento doklad súži aj ako dodací list.

TRUCKCENTER ZVOLEN  
spol. s r.o.  
Hronská 7, 967 02 ZVOLEN  
IČO: 31 582 265, IČ DPH: SK2020479582

**Dátum vystavenia:**  
(Date of issue) 04.04.11  
**Dátum dodania tovaru/služby:**  
(Date of taxable payment) 04.04.11  
**Dátum splatnosti:**  
(Due date) 05.04.11

Mestské lesy Kremnica, s.r.o.  
Zechenterova 347/2  
Kremnica, SK-967 01  
Slovaeki

IČ DPH (VAT No): SK2020479582  
IČO (Tax No): 31600182

Strana (Page) 3

Číslo faktúry (Invoice No)	Číslo objednávky (Order No)	Číslo klienta (Client No)	Spracoval - a (Issued by)	Telefón (Phone)	Fax (Fax)
TC31101074	SA021188	D742175	Dušan Dobias	045-5321-634	045-5321-633
Číslo/Typ (No./Type)	Názov (Description)	Množstvo (Quantity)	Jed. cena (Unit price)	Rab. % (Disc.%)	Celkom (Total)
		pokracovani (transfer)			5.679,94
I504197018	Predny pravý blatnik	1 ks		361,68	361,68
I098492562	Kryt	1 ks		203,63	203,63
I042099096	Paska viazacia	10 ks		0,17	1,70
V980464	Paska viazacia 385x7,6	30 ks		0,37	11,10
539 40 60	Hadicova spona	4 ks		1,10	4,40
I041221036	Reflektor CARGO L	1 ks		281,90	281,90
I504086304	Popolnik	1 ks		28,91	28,91
I504047573	Smerovka CARGO	1 ks		65,50	65,50
I504096369	Skrutka	2 ks		8,53	17,06
I099442325	Obrysove svetlo	1 ks		58,12	58,12
I098480941	Upinaci uholnik	1 ks		18,37	18,37
I504089970	Strmen	1 ks		422,49	422,49
I504084449	Rurka	1 ks		397,34	397,34
I504089677	Podpera	1 ks		223,83	223,83
I500379972	Zadny naraznik	1 ks		599,54	599,54
V948645	Matica	4 ks		0,65	2,60
V982207	SKRUTKA	3 ks		1,52	4,56
V971099	matica	1 ks		1,52	1,52
FA1-1160	Sprejova farba	1 ks		8,29	8,29
101685	Blatnik 1340x670x2125	1 ks		40,81	40,81
108026	Trubka ohnuta-drziak	2 ks		18,86	37,72
106107	Motylík plast	4 ks		7,44	29,76
155075	Zasterka 650x700	1 ks		32,85	32,85
I504338162	Predny naraznik	1 ks		1.059,72	1.059,72
I098463432	Tazna pruzina supacky(Cargo)	5 ks		6,14	30,70
V983776	Nit	2 ks		0,47	0,94
411 5 20	PODLOZKA	2 ks		0,17	0,34
V983472	Paska viazacia	10 ks		0,08	0,80
109424-25	Konektor	10 ks		0,72	7,20
57 6 20	Skrutka	2 ks		0,17	0,34
317 6	MATICA M6	4 ks		0,07	0,28
407 6	PODLOZKA 6	4 ks		0,14	0,56
57 8 30	Skrutka	6 ks		0,21	1,26
pokracovani (transfer)					9.635,76

TRUCKCENTER ZVOLEN spol.  
recepia: +421/45/524 35 1  
IČO: 31 582 265, IČ DPH: SK  
Bankové spojenie: SLSP a.s.,

center.sk, Tel.: účtoreň: +421/45/524 35 33,  
/45/524 35 77, účtoreň: +421/45/524 35 88,  
6 1693, BIC: GIBA SK BX